
Facultad de Matemática, Astronomía y Físi ca 

IMAF 

UNII'EnSIDAD NACIONAL DE conDOIl.\ 

RESOLUCION DEX::ANAL N" 58/90.-

VI STO 

l o establec ido en Resolución Decanal N~ 38/90, sobre la constitución de 
la Junta Electoral de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO 

la renuncia del Lic . Bernardino Aud isio por haber s i do elegido candidato 
por el estamento de Auxiliares del Clau stro Docente de la Facultad; 

que es necesario designar un nuevo integrante a dicha Junta; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FI S ICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1 ': Designar al Lic. Jorge Cirell i para integrar en lugar del Lic. 
Bernardino Audisio la Junta Electoral de esta Facultad , que 

actuará en los próximos Actos Electorales en e l ámbito de la Universidad Na
cional de Córdoba . 

ARTICULO 2' : Comuníquese yarchívese. -

ges.-

CORDOBA. , 07 d e roa yo de 1 990. -

ADRIANA F OE RUBIO 
SECRETARiA A ~ ADEMh.~ 

oseAR " . ~M~ J' 
CEe. NO 


